                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  муниципальной программе «Комплексное и устойчивое развитие Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйствя»

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Комплексное и устойчивое развитие Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства»  

	№

п/п
	Наименование целевого

показателя
	Единица

измерения
	Ста-тус
	Значение показателей

	
	
	
	
	1-й год

реализации
	2-й год

реализации
	3-й год

реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель  - повышение транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог местного значения  и создание условий для комфортного проживания граждан

Задача - реализация мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	1.1
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования Кубанскостепного сельского поселения, в отношении которых произведен капитальный ремонт и ремонт
	     кв. м.
	
	38,5
	51,5
	51,5

	1.2
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения Кубанскостепного сельского поселения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
	
	69,7
	48,9
	48,9


Начальник отдела учета и отчетности
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